
, , 

JU ZAVOD ZA HITNU
 
MEDICINSKU POMOC
 
KANTONA SARAJEVO
 
Direktor Zavoda
 
Broj: 01-3712 -4/19
 
Datum: 04.10.2019. god.
 

Na osnovu Clana 64. stay 1. tacka b., clana 70. st. 1, 3. i 6. Zakona 0 javnim nabavkama
 
Bosne i Hercegovine ("Sluzbene novine BiB", broj 39/14), CIana 6. Pravinika 0 postupku
 
ditektnog sporazuma, u postupku jayne nabavke "Rampa za invalide / pacijente
 
hemodijalize, clirektor Zavoda je donio
 

ODLUKU 
o izboru najpovoljnijeg ponudaca 

Clan 1. 

Prihvata se ponuda, broj 5877/19 od 04.10.2019.godine za nabavku 
"Rampa za invalide / pacijente hemodijalize" ,za ponudenu cijenu od 1960,00 KM 
bez PDV-a, ponudaca Strojal d.o.o. Sarajevo, kao najbolje ocijenjenom ponudacu. 

Clan 2. 
Za izvrsenje ave odluke zaduzuje se i ovlascuje Sl,uzba pravnih i kadrovskih poslova. 

Clan 3.
 
Ova odluka stupa na snagu danom donosenja,
 

Obrazlozenje 

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupkajavne nabavke broj :
 
01-3712-01119 od 04.07.2019. godine .
 
Javna nabavka je provedena putem direktnog sporazuma.
 

Procijenjena vrijednost jayne nabavke bez PDV-a je 2000,00 KM.
 
Istraiivanje triista, pismeni zahtjev - upucen je: Dodex-auto d.o.o.,Strojal d.o.o .
 

Stalna Kornisija za jayne nabavke putem direktnog sparazuma imenovana je Odlukom
 
direktora Zavoda broj: 01-5979/16 od 31.10.2016. godine.
 
Komisija zajavne nabavke dostavilaje dana 04.10.2019.godine zapisnik 0 ocjeni ponuda
 
broj: 3712/19 od 04.10.2019. godine, u postupku jayne nabavke:
 
"Rampa za invalide / pacijente hemodijalize"
 



U postupku po zapisniku 0 ocjeni ponuda je utvrdeno da je Komisija za javne nabavke
 
blagovremeno i pravilno izvrsila otvaranje ponuda i ocjenu prispjelih ponuda, 0 cemu je
 
sacinila odgovarajuci zapisnik, u kojem je utvrdeno sljedece:
 
- da je ukupan broj pristiglih ponuda 2;
 
- da su blagovremeno zaprimljene ponude;
 
- da su neblagovremeno zaprimljene 0 ponude;
 
- da je ponuda ponudaca: Strojal d.o.o, Sarajevo prihvacena
 
- da je ponuda ponudaca: Strojal d.o.o. Sarajevo najpovoljnija
 

U postupku donosenja ove odluke, posebno su cijenjene cinjenice da je Komisija, 
pravilno i potpuno, dala ocjenu prispjelih ponuda, u skladu sa kriterijirna iz zahtjeva i poziva. 

Naime, u postupku je ocijenjeno da je Komisija u svemu pravilno postupila te da je izbor 
najpovoljnijeg ponudaca izvrsen u skladu sa Zakonom 0 javnim nabavkama Bosne i 
Hercegovine, podzakonskirn aktima, internim aktima. Uvidom u prilozenu dokumentaciju, 
nesporno je da je izabrani ponudac ponudio najniiu cijenu, kako slijedi: 

Naziv / ime 
ponudaca 

Ukupna cijena ponude 

L Strojal d.o.o, Sarajevo 1960,00 KM 

2. 
Dodex-auto d.o.o, Kise1jak 3750,00 KM 

3. 



I 

J U ZAVOD ZA BIlNU 
MEDlCINSKU POMOC 
KANTONA SARAJEVO 
Direktor Za vada 
Braj: 01-37)2 -4119 
OQUlnl: 04.10 .2019. gcd . 

Na osnovu cb.oQ64 5:(.3.'- t t'Ol, Ck>1 b.,& 03, 70. Sot . 1, 3. i G, 
Bosne i Hercegovine ~ ,Slui bcm:: novinc B1HIO, blO; 39/ 1 
ditc:ktnog SPOt ::lZWYU. u poseupku javne nabavke ..Ram 
hcme dijalize, direktor Zavoda je dc nio 

ODLUKU 
o izboru najpovoljn ijeg p 

Clan t. 

Prlhvata I. ponc da, bro] 5877/1 9 ad 04.l0 ,201 
" Rampa za invalide I pacijeute hemcdi jaliae" aa p J 

bcz PDV .",. ponudltca SlroJlI d.o.o. Ssn- eve , kao na;bor 

Clan 2. 
Zl117vtsenJc OVe'odluke zaduiui c se i ovlll:!.6Jj.e 51 

Ciao 3. 
OVIlodluks StuP!! na Sr1?gu danom donosen ja. 

Obr Zl!oicnjc 

Ponupak jay ne:nabavke pc krenut je Odlukom 0 pokrete 
01-37 12· 01119 od 04.07.2019. godinc. 
Javna naba vka je provedena putcm dircktn og sporaz 

akona 0 javram n3b:l,:d~.a ln :l 

• cianI U. Pravuuka 0 posrupku 
a za invalide I pa ci jeme 

nudaca 

godinc za nab avku 
nude-flu cijenu od 1960100 KM 
ocucnjenom pc nudafu, 

i ba pl'.;wnili i kadr ovskih po~l o~ 

[u postupkaj avne nabavke broj : 

rna. 

Procijenjena vrijedoo sr janie aaba vke bC2PDV· a je 2 00,00 KM. 
Ismi ivanjc trilsta, pismcni aah tiev - upuccn je: D dcx-auro d-o O..$ ttOlai d.o.o. 

Stalna KOInJSlja aa javne nabavke pUIC' m duekmog spon J. a enenevan a ie Od lukorn 
direktOla Z. ""d. b,oj, OI·S979/ 16 od 31.10.2016. god' e. 
Kom isija 7.3 jay ne nabavke doslavila je dana 04 10.20 19 godine zaptsnik 0 ocj eni po nuda 
hruj: 3712119od 04.1 0,2019. godine, u postupku javne abavk c: 
nRampa za invalide / pac ljeotc hcmcdijalize" 

npaJ n Z tV :Z 19Z8L80£0 610Z/0 1l L £6SZ 

wn:p?o qorJlS 

UPJLZZW d.t1W laf.Ias~'1 dH 



v 

7 Oct. 2019 14:50 

YDUR 
YOUR 

LOGO 
FAX ~n 

HITNR POMOC SRRRJEVO 

01'07 
I'IODE 
SND 

'J fB;;'EPGP T, Pf<ESS •1'1ENU' U04. 
'-: : "LEl~'T OfT .B'I USWG '+' OR '  ' 


